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Aluminiumkran unter Last verfahrbar

Produktinformation

Allgemein: Unser Sortiment an leichten, tragbaren Portalen bringt eine neue Dimension in den professionellen Hebezeugmarkt. Die
Tragbarkeit, die sichere manuelle Montage und die Steifigkeit der Struktur bedeuten, dass sie einen vollig neuen Markt fur den Einsatz von
Portalen mit Hebeanwendungen wie z.B. bei beengten Platzverhaltnissen, auf Déachern, in der Klimatechnik, in Aufzugsschéchten, in der
Abwasserwirtschaft, in sauberen Umgebungen (Lebensmittel, Krankenhauser usw.) und bei der zunehmenden Verfiigbarkeit in der
Vermietungsbranche eréffnen.

Ausfiihrung: Aluminiumportalkrane bestehen aus vier Einzelkomponenten und kénnen in wenigen Minuten montiert und demontiert werden.
Durch die Hohenverstellung kdnnen diese Krane auch in Bereichen mit geringer Deckenh&he eingesetzt werden.

Anwendungsbereiche:

- Heben und Bewegen von schweren Lasten.

- Gebaudekomponenten hinein und heraus bringen.

- Reparatur und Wartung von Pumpen.

- Be- und Entladen von LKW und Anhangern.

- Einsatz in Werkstatten und auf Baustellen

Hinweis: Kann mit einer Kapazitat von bis zu 3 Tonnen geliefert werden, ebenso wie maf3geschneiderte Losungen.



Artikel-Nr.

60051210007

60051210008

60051220007

60051220008

60051230007

60051230008

60051210006

60051220006

60051230006

60051210002

60051210003

60051210004

60051220002

60051210005

60051220003

60051230002

60051220004

60051230003

60051220005

60051230004

60051230005

Tragfahigkeit
t

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,75
0,75

0,75

Modell

Mini

Mini

Standard

Standard

Maxi

Maxi

Mini

Standard

Maxi

Mini

Mini

Mini

Standard

Mini

Standard

Maxi

Standard

Maxi

Standard

Maxi

Maxi

Beam length
m

1.120

1.120

1.695

1.695

1.985

1.985

1.120

1.695

1.985

1.120

1.120

1.120

1.695

1.120

1.695

1.985

1.695

1.985

1.695

1.985

1.985

1500-2000

1500-2000

2000-3000

2000-3000

2250-3500

2250-3500

1500-2000

2000-3000

2250-3500

1500-2000

1500-2000

1500-2000

2000-3000

1500-2000

2000-3000

2250-3500

2000-3000

2250-3500

2000-3000

2250-3500

2250-3500

1885-2385

1885-2385

2385-3385

2385-3385

2635-3885

2635-3885

1885-2385

2385-3385

2635-3885

1885-2385

1885-2385

1885-2385

2385-3385

1885-2385

2385-3385

2635-3885

2385-3385

2635-3885

2385-3385

3635-3885

2635-3885

7.217

8.217

7.217

8.217

7.217

8.217

6.217

6.217

6.217

2.217

3.217

4.217

2.217

5.217

3.217

2.217

4.217

3.217

5.217

4.217

5.217

6.992

7.992

6.992

7.992

6.992

7.992

5.992

5.992

5.992

1.992

2.992

3.992

1.992

4.992

2.992

1.992

3.992

2.992

4.992

3.992

4.992

500

500

1.000

1.000

1.250

1.250

500

1.000

1.250

500

500

500

1.000

500

1.000

1.250

1.000

1.250

1.000

1.250

1.250

Gewicht
(kg)

165
174
187
196
197
206
155
177
187
117
127
136
139
146
149
149
158
159
168
168

178

Lieferzeit (in Tagen)

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30
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