



Aluminiumkran unter Last verfahrbar

Produktinformation

Allgemein: Unser Sortiment an leichten, tragbaren Portalen bringt eine neue Dimension in den professionellen Hebezeugmarkt. Die Tragbarkeit, die sichere manuelle Montage und die Steifigkeit der Struktur bedeuten, dass sie einen völlig neuen Markt für den Einsatz von Portalen mit Hebeanwendungen wie z.B. bei begrenzten Platzverhältnissen, auf Dächern, in der Klimatechnik, in Aufzugsschächten, in der Abwasserwirtschaft, in sauberen Umgebungen (Lebensmittel, Krankenhäuser usw.) und bei der zunehmenden Verfügbarkeit in der Vermietungsbranche eröffnen.

Ausführung: Aluminiumportalkrane bestehen aus vier Einzelkomponenten und können in wenigen Minuten montiert und demontiert werden. Durch die Höhenverstellung können diese Krane auch in Bereichen mit geringer Deckenhöhe eingesetzt werden.

Anwendungsbereiche:

- Heben und Bewegen von schweren Lasten.
- Gebäudekomponenten hinein und heraus bringen.
- Reparatur und Wartung von Pumpen.
- Be- und Entladen von LKW und Anhängern.
- Einsatz in Werkstätten und auf Baustellen

Hinweis: Kann mit einer Kapazität von bis zu 3 Tonnen geliefert werden, ebenso wie maßgeschneiderte Lösungen.

Artikel-Nr.	Tragfähigkeit t	Modell	Beam length m	B mm	E mm	G mm	L mm	W mm	X mm	Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
60051210007	0,5	Mini	7	1.120	1500-2000	1885-2385	7.217	6.992	500	165	30
60051210008	0,5	Mini	8	1.120	1500-2000	1885-2385	8.217	7.992	500	174	30
60051220007	0,5	Standard	7	1.695	2000-3000	2385-3385	7.217	6.992	1.000	187	30
60051220008	0,5	Standard	8	1.695	2000-3000	2385-3385	8.217	7.992	1.000	196	30
60051230007	0,5	Maxi	7	1.985	2250-3500	2635-3885	7.217	6.992	1.250	197	30
60051230008	0,5	Maxi	8	1.985	2250-3500	2635-3885	8.217	7.992	1.250	206	30
60051210006	0,75	Mini	6	1.120	1500-2000	1885-2385	6.217	5.992	500	155	30
60051220006	0,75	Standard	6	1.695	2000-3000	2385-3385	6.217	5.992	1.000	177	30
60051230006	0,75	Maxi	6	1.985	2250-3500	2635-3885	6.217	5.992	1.250	187	30
60051210002	1	Mini	2	1.120	1500-2000	1885-2385	2.217	1.992	500	117	30
60051210003	1	Mini	3	1.120	1500-2000	1885-2385	3.217	2.992	500	127	30
60051210004	1	Mini	4	1.120	1500-2000	1885-2385	4.217	3.992	500	136	30
60051220002	1	Standard	2	1.695	2000-3000	2385-3385	2.217	1.992	1.000	139	30
60051210005	1	Mini	5	1.120	1500-2000	1885-2385	5.217	4.992	500	146	30
60051220003	1	Standard	3	1.695	2000-3000	2385-3385	3.217	2.992	1.000	149	30
60051230002	1	Maxi	2	1.985	2250-3500	2635-3885	2.217	1.992	1.250	149	30
60051220004	1	Standard	4	1.695	2000-3000	2385-3385	4.217	3.992	1.000	158	30
60051230003	1	Maxi	3	1.985	2250-3500	2635-3885	3.217	2.992	1.250	159	30
60051220005	1	Standard	5	1.695	2000-3000	2385-3385	5.217	4.992	1.000	168	30
60051230004	1	Maxi	4	1.985	2250-3500	3635-3885	4.217	3.992	1.250	168	30
60051230005	1	Maxi	5	1.985	2250-3500	2635-3885	5.217	4.992	1.250	178	30

Blaupause

